

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมบ่อพักน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านตาจาง หมู่ที่ ๕
 ซอยตาจางใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
2. วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมบ่อพักน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านตาจาง หมู่ที่ ๕ ซอยตาจางใหม่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลตาจาง / เทศบาลตำบลตาจาง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,822,500.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 เมตร จำนวน 592 ท่อน
 พร้อมบ่อพักน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน 61 บ่อ พร้อมขยายผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 1.50
 เมตร ยาว 431.00 เมตร หนา 0.15 เมตร และผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 1.00 เมตร ยาว 10.00
 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 656.50 ตารางเมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์ชั่วคราว
 จำนวน 2 ป้าย และป้ายประชาสัมพันธ์ถาวร จำนวน 2 ป้าย ก่อสร้างตามแบบแปลนเทศบาลตำบลตาจางกำหนด
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ **17 พ.ย. 2566** เป็นเงิน 1,945,421.10 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 วรพัทธ์ มาลัย ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าสำนักปลัด
 - 7.2 เคนพัสชัย เนตรภักดี กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองการศึกษา
 - 7.3 สุวิชัย โภคทรัพย์ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

สุวิชัย โภคทรัพย์

17 พฤศจิกายน 2566 13:53:26

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งบประมาณค่าจ้างก่อสร้างของระบบน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมเบ้าพักน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านตาจ้ง หมู่ที่ ๕ ซอยตาจ้งใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลตาจ้ง/เทศบาลตำบลตาจ้ง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 1.1 งานคอนกรีตหยาบรองรับพื้นท่อระบายน้ำ 1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	35.520	1,964.83	69,790.76	1.3642	2,680.42	95,208.55
2	1.2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	17.760	635.96	11,294.64	1.3642	867.57	15,408.14

สุวิชัย โภคทรัพย์

17 พฤศจิกายน 2566 13:56:35

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรังภวตราคาจ้างก่อสร้างวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมท่อพักน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านดงแดง หมู่ที่ ๕ ซอยต่างใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลดงแดง/เทศบาลตำบลดงแดง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)ใช้ตะแกรงเหล็ก	ตร.ม.	656.500	386.26	253,579.69	1.3642	526.93	345,933.41
4	1.4 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	592.000	1,068.82	632,741.44	1.3642	1,458.08	863,185.87
5	1.5 บ่อพักน้ำสำหรับท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก 0.60 ม.	บ่อ	61.000	7,518.79	458,646.19	1.3642	10,257.13	625,685.13
							รวมราคากลาง	1,945,421.10

สุวิชัย โภคทรัพย์

17 พฤศจิกายน 2566 13:56:35

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งบประมาณค่าจ้างก่อสร้าง วัตถุประสงค์ของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหางน้ำสาคร เทศบาลตำบลหางน้ำสาคร
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งบประมาณค่าจ้างก่อสร้าง วัตถุประสงค์ของโครงการ/งานก่อสร้าง บ้านตาก หมู่ที่ ๕ ซอยต่างใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหางน้ำสาคร

๓
(เตนพัสชัย เนตรภักดี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(วรพัทธ์ มาลัย)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(สุวิชัย โภคทรัพย์)
กรรมการกำหนดราคากลาง



สุวิชัย โภคทรัพย์
17 พฤศจิกายน 2566

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมบ่อพักน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านตาจ่ง หมู่ที่ ๕ ซอยตาจ่งใหม่
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมบ่อพักน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านตาจ่ง หมู่ที่ ๕
ซอยตาจ่งใหม่

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)

1.1 งานคอนกรีตหยาบรองพื้นท่อระบายน้ำ

ค่าคอนกรีตหยาบ	=	1,964.830 บาท/ลบ.ม.
ค่างานต้นทุน	=	1,964.83 บาท/ลบ.ม.

